[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL

ANEXO II

TERMO DE COMPROMISSO

[bookmark: _GoBack]Declaro para os devidos fins que me comprometo a ter dedicação exclusiva ao Curso de 	  (Mestrado/Doutorado) do Programa de Pós-graduação em Produção Vegetal, em tempo integral, e reconheço que devo cumprir as exigências regulamentares do programa de Pós-graduação em Produção Vegetal, conforme Regimento Geral dos Programas de Pós-graduação da UFAC e Regulamento do Programa de Pós-graduação em Produção Vegetal, ao qual declaro plena ciência, para todos os efeitos, deveres e direitos.

	Local

	Data

	Assinatura do candidato(a)

Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal Campus Universitário, Bloco da Pós-Graduação BR 364, Km 04
Distrito Industrial - 69920-900 - Rio Branco-AC Tel. (0XX) 68 3229-1246
E-mail: selecao2018ppgpv@gmail.com

image1.jpeg
Lt